ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE PASSOS MAIA

COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL

ANA CAROLINA KUBENECK, Presidente da Comissão Especial Eleitoral de

Passos Maia /SC, no uso da atribuição, torna público para conhecimento dos

interessados a relação de candidatos inscritos, de acordo com o estabelecido

no Edital nº 01/2019 de Eleição para Conselheiro Tutelar, conforme lista

constante no ANEXO I desta publicação.

Fica(m) estabelecido(s) o(s) dia(s) 03/07/2019 até 04/07/2019 – 17h, como

prazo recursal, para os candidatos que tiverem sua inscrição INDEFERIDA,

devendo executar os procedimentos abaixo:

INSCRIÇÃO INDEFERIDA: Os candidatos indeferidos, dentro do prazo legal

poderão efetuar recurso com a apresentação de documentação que comprove

os itens aos quais ouve a desqualificação (os quais podem ser solicitados no

local descrito), por meio físico nas dependências da Secretaria de

Desenvolvimento Social do município de Passos Maia-SC.

Passos Maia-SC, 28 de junho de 2019.

Ana Carolina Kubeneck

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

ANEXO I

Relação Provisória de Inscritos

NOME CPF SITUAÇÃO

Marli Ferreira da Cruz 732.686.079-34 DEFERIDA

Valdemir Pedro Vieira 008.040.409-07 DEFERIDA

Marisete Neves Rodhigueri 005.851.139-39 DEFERIDA

Andreia Dias Bueno 092.912.349-23 DEFERIDA

Jandir Luiz de Matos 033.901.419-95 INDEFERIDA

Micheli Pelizzari de Pilar 012.367.829-33 INDEFERIDA

Marcieli Antunes de Lara 081.405.399-88 INDEFERIDA

Malgarete de Carvalho 039.469.389.22 DEFERIDA

Ivete Zanchet 594.745.999-04 DEFERIDA

Antonia Isabel Cavalheiro Nervis  028.101.719-04 DEFERIDA

Danieli Lemes da Silva Brugnorotto 095.454.779-97 INDEFERIDA

Darci Antonio Padilha 018.542.339-63 INDEFERIDA

Ana Paula Rodrigues  068.416.479-55 DEFERIDA

Liliana Angelita Aigner 098.814.639-80 DEFERIDA

Maria Solange Albrecht Rio Branco 026.576.719-93 DEFERIDA